
MUNICIPIO DE SAN ANDRES ZAUTLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0104 - VIVIENDA Y SERVICIOS BÁSICOS

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

01040102001 - Ampliación y mejoramiento de la Cobertura de Agua Potable.

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

0104010200103001 - AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

DATOS DEL INDICADOR

Nombre Metros lineales

Definición Número de metros lineales requeridos

Método de cálculo 3500/1000*100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 1000 Metros Lineales Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 1000 Cantidad Programada 200

Unidad de medida Metros Lineales Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 800

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 0 0 0 0 %

Segundo 400 0 0 0 %

Tercero 500 0 0 0 %

Cuarto 100 0 0 0 %

Acumulado 1000 0 0 0 %

400 HOMBRES

0

0

0

0

400 MUJERES

0

0

0

0

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

01040103001 - Ampliación y Mejoramiento de la Cobertura de Saneamiento Básico.

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

0104010300101001 - CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO

DATOS DEL INDICADOR

Nombre Baños

Definición Baños con biodigestores

Método de cálculo 30/2081*100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 30 Baños Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 30 Cantidad Programada 150

Unidad de medida Baños Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 600

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 0 0 0 0 %

Segundo 12 0 0 0 %

Tercero 15 0 0 0 %

Cuarto 3 0 0 0 %

Acumulado 30 0 0 0 %

300 HOMBRES

0

0

0

0

300 MUJERES

0

0

0

0
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES ZAUTLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

01040105001 - Ampliación y Mejoramiento de la Cobertura de Electrificación.

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

0104010500102001 - AMPLIACION DEL SISTEMA ELECTRICO

DATOS DEL INDICADOR

Nombre Postes

Definición Número de postes

Método de cálculo 12/12*100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 12 Postes Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 12 Cantidad Programada 100

Unidad de medida Postes Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 400

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 0 0 0 0 %

Segundo 5 0 0 0 %

Tercero 6 0 0 0 %

Cuarto 1 0 0 0 %

Acumulado 12 0 0 0 %

200 HOMBRES

0

0

0

0

200 MUJERES

0

0

0

0

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0206 - GOBIERNO MODERNO

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

02060101001 - Promover la mejora organizacional y de procesos en los trámites y servicios que ofrece la

Administración Pública Municipal.

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

0206010100104001 - MATERIALES, SERVICIOS PERSONALES, AYUDAS E INVERSIONES

DATOS DEL INDICADOR

Nombre X

Definición AYUNTAMIENTO

Método de cálculo 100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 100 GASTO Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 100 Cantidad Programada 1330

Unidad de medida GASTO Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 5326

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 0 0 0 0 %

Segundo 40 0 0 0 %

Tercero 50 0 0 0 %

Cuarto 10 0 0 0 %

Acumulado 100 0 0 0 %

2557 HOMBRES

0

0

0

0

2769 MUJERES

0

0

0

0
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES ZAUTLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

02060305007 - Fortalecer y promover las capacidades técnicas y de gestión para consolidar la implementación del

Presupuesto basado en Resultados.

NOMBRE DEL PROYECTO

(MODIFICADO) :

0206030500702001 - SERVICIOS PERSONALES, MATERIALES Y SUMINISTROS, SERVICIOS GENERALES, AYUDAS E

INVERSIONES

DATOS DEL INDICADOR

Nombre X

Definición AYUNTAMIENTO

Método de cálculo 100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 100 GASTO Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 100 Cantidad Programada 1330

Unidad de medida GASTO Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 5326

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 25 0 25 100 %

Segundo 25 0 25 100 %

Tercero 25 0 0 0 %

Cuarto 25 0 0 0 %

Acumulado 100 0 50 50 %

2557 HOMBRES

639

639

0

0

2769 MUJERES

692

692

0

0

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0409 - COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

NOMBRE DEL

COMPONENTE:

04090101002 - Mejorar los caminos rurales.

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

0409010100202001 - PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO

DATOS DEL INDICADOR

Nombre Construcción de calles pavimentadas

Definición Metros cuadrados

Método de cálculo 500/500*100

Tipo Dimensión Frecuencia de medición Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestión Eficacia Trimestral 500 Metros Lineales Ascendente

META VIVIENDAS

Descripción 500 Cantidad Programada 20

Unidad de medida Metros Lineales Descripción Viviendas

AVANCE DE METAS
DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

Total de Beneficiarios programados: 80

Trimestre Programada Actualizada Alcanzada Porcentaje

Primero 0 0 0 0 %

Segundo 200 0 0 0 %

Tercero 250 0 0 0 %

Cuarto 50 0 0 0 %

Acumulado 500 0 0 0 %

40 HOMBRES

0

0

0

0

40 MUJERES

0

0

0

0
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES ZAUTLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEPTIEMBRE CERRADO
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN  ANDRES ZAUTLA

REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/102/01547/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REPORTE DE PROGRAMAS

PRESUPUESTARIOS | 2022-10-24 13:55:38 | MUNICIPIO | 00001000000413212231 | MSA8501018J5 | MUNICIPIO DE SAN  ANDRES ZAUTLA | ETLA | OAXACA |

DIRECCIÓN | AVENIDA INSURGENTES 1 CENTRO, SAN ANDRES ZAUTLA 68244 | ayuntamientozautla2022.2024@gmail.com |  | AUTORIDAD | ZOILA LOPEZ

HERNANDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f3260527f088c8022a669265a359656e18a567f9058cc8ac1bb9b1b7d413c8b9 |

FIRMA ELECTRÓNICA
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